
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 8.septembrī  Nr. 385 
 

Par Pašvaldības aģentūras „Jūrmalas 

sociālās aprūpes centrs” direktora 

iecelšanu amatā 

(protokols Nr.16, 2.punkts) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ,,Publisko aģentūru likums” 20.panta 

otrās daļas 4.punktu un 21.panta ceturto daļu, Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 3.jūnija 

nolikuma Nr.56 „Pašvaldības aģentūras ,,Jūrmalas sociālās aprūpes centrs” nolikums”” 

2.nodaļas 2.1. un 2.1.4.punktu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 
 

IECELT amatā uz pieciem gadiem par Pašvaldības aģentūras „Jūrmalas sociālās 

aprūpes centrs” direktoru Pašvaldību aģentūras „Jūrmalas sociālās aprūpes centrs” 

direktora pienākumu izpildītāju Agitu BĒRZUPI. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 
 


